
FAHRPLÄNE + SONDERLINIEN HALLE

M 1
Hauptbahnhof → Historisches Straßenbahndepot

Haltestellen Abfahrtszeit

Hauptbahnhof, Steig R1 17:25 17:54 18:25 18:54 19:25 19:54 20:25 20:54 21:20 21:54 22:20 22:54 23:20 23:54

Universitätsring 17:32 18:01 18:32 19:01 19:32 20:01 20:32 21:01 21:27 22:01 22:27 23:01 23:27 00:01

Moritzburgring 17:33 18:02 18:33 19:02 19:33 20:02 20:33 21:02 21:28 22:02 22:28 23:02 23:28 00:02

Neuwerk 17:35 18:04 18:35 19:04 19:35 20:04 20:35 21:04 21:30 22:04 22:30 23:04 23:30 00:04

Mühlweg 17:38 18:07 18:38 19:07 19:38 20:07 20:38 21:07 21:33 22:07 22:33 23:07 23:33 00:07

Landesmuseum f. Vorgeschichte 17:40 18:09 18:40 19:09 19:40 20:09 20:40 21:09 21:35 22:09 22:35 23:09 23:35 00:09

Burg Giebichenstein 17:43 18:12 18:43 19:12 19:43 20:12 20:43 21:12 21:38 22:12 22:38 23:12 23:38 00:12

Historisches Straßenbahndepot 17:44 18:13 18:44 19:13 19:44 20:13 20:44 21:13 21:39 22:13 22:39 23:13 23:39 00:13

Historisches Straßenbahndepot → Hauptbahnhof

Haltestellen Abfahrtszeit

Historisches Straßenbahndepot 17:50 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:25 21:50 22:25 23:00 23:30 00:00

Burg Giebichenstein 17:51 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:26 21:51 22:26 23:01 23:31 00:01

Volkspark 17:53 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:28 21:53 22:28 23:03 23:33 00:03

Diakoniewerk Halle 17:54 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:29 21:54 22:29 23:04 23:34 00:04

Neuwerk 17:55 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:30 21:55 22:30 23:05 23:35 00:05

Moritzburgring 17:58 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:33 21:58 22:33 23:08 23:38 00:08

Marktplatz 18:01 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:36 22:01 22:36 23:11 23:41 00:11

Hallmarkt 18:02 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:37 22:02 22:37 23:12 23:42 00:12

Franckeplatz 18:06 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:41 22:06 22:41 23:16 23:46 00:16

Hauptbahnhof, Steig R1 18:10 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:45 22:10 22:45 23:20 23:50 00:20




